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Aluprof wyróżniony przez Wprost

W tym roku tygodnik „Wprost” już po raz piąty przygotował rankingi najlepszych polskich firm. Aluprof S.A. został
wyróżniony w każdej z trzech kategorii: 200 największych polskich firm, Polscy Ambasadorzy (100 największych
polskich eksporterów) i Gepardy (50 najszybciej rozwijających się firm).

Podczas przygotowywania listy redakcja „Wprost” oparła się na informacjach o przychodach, zyskach, aktywach i
kapitałach własnych kilkuset polskich firm z dominującym polskim kapitałem. Tegoroczna edycja rankingu jest
rekordowa pod wieloma względami. Po pierwsze – firmy w nim ujęte wypracowały w sumie ponad 772 mld zł
przychodu – to przeszło 60 mld zł więcej niż w ubiegłym roku. Po drugie, na liście znalazło się 26 spółek-debiutantów,
a cała dwusetka firm osiągnęła najlepsze wyniki w historii zestawienia.  

Aluprof S.A., wiodący europejski producent i dystrybutor systemów aluminiowych dla budownictwa, został
sklasyfikowany (w głównym rankingu) na 114. miejscu, czyli  16 pozycji wyżej w porównaniu z zeszłym rokiem. Aż
25% ze sklasyfikowanych firm działa w sferze handlu. 

Sto firm, które zostały sklasyfikowane w części „Polscy Ambasadorzy”, wyeksportowało za granicę towary i usługi o
wartości przekraczającej 100 mld zł. Aluprof S.A. otwiera piątą dziesiątkę zestawienia, zajmując 41. miejsce. Ogółem w
2018 r. wartość polskiego eksportu przekroczyła 940 mld zł, a jeśli ta tendencja się utrzyma, to w tym roku
przekroczymy barierę biliona złotych.

Tylko 9 firm z rankingu polskich Gepardów, czyli najszybciej rozwijających się firm, to spółki kontrolowane przez
Skarb Państwa. Ponadto zajmują one relatywnie odległe miejsca w klasyfikacji, w porównaniu z firmami prywatnymi.
Aluprof S.A. zajął wśród Gepardów 38. pozycję. 

Aluprof S.A. należy do Grupy Kapitałowej Grupa Kęty S.A. – najnowocześniejszej i najszybciej rozwijającej się firmy
w branży aluminiowej w kraju. Spółka, oprócz 4 zakładów w Polsce (Bielsko-Biała, Opole, Goleszów i Złotów),
posiada 10 oddziałów w Europie i USA. Firma dostarcza aluminiowe systemy okienno-drzwiowe, bramowe i roletowe.
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Producent oferuje także nowoczesne systemy fasadowe, przeciwpożarowe, konstrukcje antywłamaniowe oraz
energooszczędne rozwiązania stosowane w budownictwie pasywnym.
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